
        Poder Legislativo
          Município de Pinhão-PR

TERMO DE ENCERRAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

OBJETO: O objeto da presente licitação visa a contratação de serviços profissionais de 
contabilidade pública para realização de trabalhos referentes à classificação de contas e 
escrituração contábil,  balanços e balancetes, prestação de contas, classificar e efetuar 
lançamentos,  controlar  a tramitação dos documentos  de pagamentos  e recebimentos, 
controlar o saldo das dotações orçamentária do poder legislativo, conferir listagens e 
efetuar  levantamentos  referentes  às  despesas  e  receitas,  é  responsável  pelo  setor 
financeiro, realizar pagamentos, controle de notas, notas de empenhos controle de caixa, 
entre outras atribuições que pertence ao setor, pelo período de 9 (nove) meses.
A Comissão Permanente de Licitações  designado pela Portaria  nº 79/2023 de 14 de 
junho de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de Pinhão, Edição 158 – Pg. 
202  do  dia  15/06/2023,  em  respeito  aos  Princípios  Gerais  de  Direito  Público,  das 
prescrições da Lei nº 14.133/2021, procedem, em nome da Câmara Municipal de Pinhão 
em defesa do interesse público, o TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO 
LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2023.

Pinhão - PR, 13 de setembro de 2023.

                                         LUIZ HAMILTON KITCKY
                                         Presidente da Câmara

                                       Gestão 2023/2024

AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 – TEL. 55 (42) 3677-8100 -BAIRRO LINDOURO-CEP 85.170-000 
PINHÃO-PR – E-mail: camarapho@hotmail.com – Site: www.pinhao.pr.leg.br

mailto:camarapho@hotmail.com

		2023-09-13T09:53:02-0300




